y) Disponibilizar profissionais devidamente capacitados e identificados para a prestação de 

serviços de manutenções dos ramais prediais de energia elétrica. 

19.     DO VALOR ESTIMADO E DOTAÇÃO 

19.1. O valor médio estimado para aquisição foi de R$ 858.600,00 (Oitocentos e cinquenta e oito 

mil, seiscentos reais). 

Item Descrição dos Serviços Unidade 
Quant 

Estimada 

Valor Unitário 

Estimado 

Valor Total 

Estimado 

Mês 

Valor Total 

Estimado 

Ano 

1 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA 

LIMPA E RENOVÁVEL NO AMBIENTE DE